
Body Color s.r.o.
Studentská 1727 Turnov 51101

IČO: 27543790 DIČ: CZ27543790
email: objednavky@bodycolor.cz

tel: +420 481 540 511
web: www.bodycolor.cz

HB Body 930 Bitumen - sprej
Izolační hmota

vynikající přilnavost
rychleschnoucí
nepřelakovatelná

Bitumenový tixotropní materiál na bázi asfaltu a dehtu ve spreji. Používá se jako tlumící hmota
proti mechanickému poškození ošetřených podvozkových částí vozidel a tím chrání tyto
povrchy proti korozi. Má velmi dobrou přilnavost a trvalou pružnost. Používá se na spodní části
karosérie. Sprej je připraven k okamžitému použití a nedá se přelakovat.

Odstín: černá

Informace k aplikaci
Než začnete aplikovat tlumící hmotu musí být povrch, který chcete takto ošetřit, opatřen uceleným nátěrovým systémem
(základ+vrch.barva nebo chassis coat základ s vrchem)
Aplikujte ze vzdálenosti cca 20-30 cm od povrchu, do kříže, dvě až tři vrstvy při teplotě 10ºC–25ºC. Mezi vrstvami nechte dobu odvětrání
10-15 minut.
Povrchy Na které budete materiál aplikovat musí být suchá zbavené prachu a mastnoty.

Odvětrání: 10-15min./23°C

Doba schnutí: 20-30min./23°C

Protřepání: Ano, 2-3 minuty

Balení: sprej 400ml

Měrná hmotnost: 0.83 ± 0.02 g/cm³

Skladování
Ve stinném místě při teplotě +5°C - +25°C, 36 měsíců od data výroby.

Používejte pracovní ochranné pomůcky: Rukavice, ochranné brýle nebo masku pro ochranu dýchacích cest

Hodnoty VOC
Maximální obsah VOC daný směrnicí VOC (2004/42/EC) v této kategorii je 840g/l. Obsah VOC v tomto výrobku připraveného k použití je
550g/l.

TECHNICKÝ LIST PRODUKTU


